
 
  

  1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. 761-2020-14111 
 

Číslo dodatku: 761-2020-14111/1 

 

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“) 

 
1. Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
se sídlem: Těšnov 65/17, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č.ú: 1226001/0710 

 

zastoupená ředitelem odboru Řídící orgán PRV, Ing. Josefem Taberym 

(dále jen „Objednatel“)  

 

na straně jedné 

a 

2. Společnost mladých agrárníků České republiky, z. s. 

Zapsaná ve spolkovém rejstříku pod spisovou značkou L 10245 vedenou u Městského soudu v 

Praze 

Se sídlem: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 

IČO: 69780765 

Není plátce DPH 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-1686550297/0100 

 

Zastoupená: xxxxxxxxx, prezidentem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé                  
 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb  - jednorázové zajištění 

konání dvoudenní konference s názvem „Výměna know-how a zkušeností mezi 

mladými lidmi na venkově VI“ č. smlouvy 761-2020-14111 

(dále jen „Dodatek “) 

I. Úvod 

1. S odkazem na čl. X odst. 6 Smlouvy o poskytnutí služeb č. 761-2020-14111, 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 7. 2020 (dále jen „Smlouva“) 

sjednávají Objednatel a Zhotovitel tento Dodatek).  

 

 



 
  

  2 

II. Předmět a účel Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je oprava zjevné matematické chyby v počtech z důvodu 

chybného součtu jednotlivých cen poskytnutých služeb za plnění dle článku II. 

odst. 1, 2 a 3 Smlouvy. 

2. Účelem Dodatku je odstranění zjevné chyby v počtech, a tím uvedení Smlouvy do 

souladu s nabídkovou cenou Zhotovitele, která byla podkladem pro výběr 

Zhotovitele v rámci veřejné zakázky. 

 

III. Změnová ustanovení 

1. V článku V. (Cena díla) Smlouvy v bodu 1 se mění Cena díla celkem, a to následovně: 

„Cena díla celkem              249 000,- Kč” 

 

2. V článku V. (Cena díla) Smlouvy v odst. 3 se mění celkový součet tabulky poskytnutých 

služeb „Celkem“, a to následovně: 

„Celkem                      249 000,- Kč“ 

 

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží Objednatel a   

jeden výtisk obdrží Zhotovitel. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu odst. 3 tohoto článku, 

3. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby byl uveřejněn obraz 

Dodatku, včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady 

dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednatel, 

tím není dotčeno právo Zhotovitele k jejich odeslání.  

 

 

V Praze dne ……………                                        V Praze dne …………………. 

 

 

 

 

……………………………………………            …………………………………….. 

Česká republika Ministerstvo zemědělství             Společnost mladých agrárníků  

Ing. Josef Tabery                                                  České republiky, z. s 

 ředitel odboru Řídící orgán PRV                             xxxxxxxxx 

         prezident 


